
Objednávka číslo: 1830370040

U niverzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: 37030561/0100
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:
XXX
Tel.: XXX
Fax:
E-mail: XXX
Místo dodání: Pardubice

Text objednávky:

Dodavatel:___________

OptiXs, s.r.o. 
Křivoklátská 37 
PRAHA

IČO: 02016770 
DIČ: CZ02016770

Termín platnosti: 31.12.2018
Termín dodání: 31.08.2018
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 04.05.2018

pro ÚAFM, jedná se o monochromátor s USB rozhraním pro rozsah vlnových délek 190 nm - 24 mikrometrů (v závislosti na 
použitých difrakčních mřížkách), manuálně nastavitelnými štěrbinami, tj. přístroj umožňující monochromatizaci spojitého zdroje 
bílého světla, který je  rychlý, univerzální, verzatilní, s možností 2 difrakčních mřížek a relativně vysokou účinností. Požadavkem je, 
aby monochromátor šel ovládat také pomocí PC a byl kompatibilní se zdrojem superkontinua WL-MICRO 200 mW. Nabídka 
obsahuje vlastní mřížkový monochromátor, optickou mřížku pro rozsah vlnových délek od 365 do 1064 nm s teoretickým rozlišením 
5nm, 2xoptický filtr kompatibilní se zdrojem superkontinua WL-MICRO 200 mW odstraňující 1Č část spektra (jeden propustný pod 
1000 nm a druhý pod 700 nm), držák optického filtru kompatibilní s tímto filtrem a konečně modul pro optické připojení zdroje 
superkontinua WL-MICRO 200 mW a monochromátoru. Nabídka číslo NAV0053/1819.

Položkový rozpis:

Položka Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]
mřížkový monochromátor s ohniskovou vzdáleností 150 mm, 

Czerny-Turner design, USB 2.0 rozhraní, rozsah vlnových délek 190 
nm až 24 um [závislé na volbě difrakční mřížky], manuálně 
nastavitelné štěrbiny 10 mikm až 10 mm, počítačem řízený karusel

1 ks .................. .......................

difrakční mřížka, 1200 vr./mm, blaze 500 nm, teoretické rozlišení při 
vstupní štěrbině 1 mm: 5 nm. doporučený rozsah vlnových délek 300 
nm až 1, 1 um

1 ks ................ .....................

modul CONNECT pro optické připojení zdroje superkontinua a 
monochromátoru

1 ks ................ .....................

adaptér CONNECT - MSH-150 1 ks .............. ...................
držák filtrů se 2 filtry typu short-pass (700 nm a 1000 nm), 

kompatibilní s modulem CONNECT
1 ks .............. ...................

doprava (balné, transport, pojištění) 1 ks .............. ...................

Celkem ..................... ..

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): ..................... ..

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: OptiXs, s.r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

PRAHA, dne:................

Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku:

1


